spesa a carico dell’approvando Programma annuale 2019, nei termini seguenti : 

Attività A03 08 Scuola Primaria di Ostiano 

Voce di spesa 03 06 06 Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware 

Fornitura 195,00 € 

I.v.a. 42,90 € 

Spesa complessiva € 237,90 

dicesi euro duecentotrentasette e centesimi 90 

(Riparazione PC) 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Paola Bellini 

“Documento informatico firmato digitalmente e conservato presso 

l'amministrazione in conformità del D. L.gs 82/2005”  

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bellini